
防犯パトロール車【青パト】出発式のご案内

初春の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて当団体は、社団法人（現公益社団法人）厚木青年会議所（以下厚木JC）まちづくり委員長経
験者が主体となり、防犯パトロール隊「ブルーライン」を立ち上げ定期的に防犯活動に取り組ん
で参りました。昨年、厚木警察署長より青色回転灯を装備した自家用車での防犯パトロール活動
を委嘱され、さまざまな他団体と協力しながら防犯パトロールを通じた地域の絆運動を実施して
参りました。
この度、日本財団よりブルーラインの活動実績が評価され、例年の倍近い全国からの応募から防
犯パトロール車導入補助事業の正式認定を受け、さらに厚木JC卒業生企業を中心とした市内５０
社の企業協賛を賜りパトロールカーを購入致しました。この度、パトロール車が完成し、神奈川
県警での防犯車両登録が１月２１日完了いたしますので、出発式を下記の通り開催いたします。
ご多用とは存じますが是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

時 ： 平成２５年１月２８日（月）＊雨天決行致します
式 典 １０時より
出発式 １０時３０分

場 所 ： 厚木合同庁舎 駐車場
厚木市水引２－３－１
℡０４６－２２４－１１１１

日々の活動をフェイスブック「防犯パトロールブルーライン」で紹介しています

木市長谷１２８８－１ 長谷寺内
全国読売防犯協会 防犯にっぽん会員
厚木警察署長委嘱防犯パトロール団体
ブルーライン 代表 松野 久

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/9705
https://www.prerele.com

